
ZutatenNährwerte

Mischkarton Tramezzino, 3-fach sortiert

Artikel - Nr. 689
Verkehrsbezeichnung Weizenbrot, tiefgefroren

EAN 4009837006892

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro Einheit 1 6 24 192

Bruttogewicht 1,07167 6,43002 25,72008 205,76064

Nettogewicht 0,98 5,88 23,52 188,16

L x B x H (mm) 460 x 100 x 10 505 x 325 x 215 - 1.200 x 800 x 1.870

Durchmesser (mm) - - - -

Karton / Palette - - - 32

Abmessungen

Abmessungen: L 46,0 x B 10,0 x H 1,0 cm

Tramezzino Pomodoro

Salz 0,15 g

Brennwert 1034 kJ / 245 kcal

Eiweiß 9,44 g

Kohlenhydrate 42,5 g

davon Zucker 2,48 g

Fett 3,5 g

davon gesättigte
Fettsäuren

1,61 g

Ballaststoffe 2,7 g

 

WEIZENMEHL, Wasser, Schweineschmalz,
MAGERMILCH, Tomatenkonzentrat (2%), Speisesalz,
Hefe, SOJAMEHL, Zucker, Oregano

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



ZutatenNährwerte

ZutatenNährwerte
Tramezzino Verde

Salz 0,14 g

Brennwert 1018 kJ / 2441 kcal

Eiweiß 7,7 g

Kohlenhydrate 42,99 g

davon Zucker 2,31 g

Fett 3,55 g

davon gesättigte
Fettsäuren

1,33 g

Ballaststoffe 3,1 g

 

WEIZENMEHL, Wasser, Schweineschmalz,
MAGERMILCH, Speisesalz, Spinatpulver (1%), Hefe,
SOJAMEHL, Zucker

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Tramezzino Integrale

Salz 0,14 g

Brennwert 1024 kJ/ 242 kcal

Eiweiß 7,91 g

Kohlenhydrate 42,76 g

davon Zucker 2,6 g

Fett 3,63 g

davon gesättigte
Fettsäuren

1,33 g

Ballaststoffe 3,5 g

 

WEIZENMEHL, Wasser, Vollkornmehl (23%),
MAGERMILCH, Schweineschmalz, Speisesalz, Hefe,
SOJAMEHL, Zucker

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Bei Raumtemperatur ca. 2 Stunden auftauen lassen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.



Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


